
 
 
 

 

PORTARIA Nº 058 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

Exonera Vice-Diretora e dá outras 

providências. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º. Fica exonerada a Srª LEANDRA DA CRUZ PINHEIRO SILVA, 

do cargo de VICE-DIRETORA, que ocupa no CENTRO INTEGRADO JOÃO 

PEREIRA DA SILVA, de provimento em comissão, com todas as 

atribuições que o cargo lhe confere. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 

Nº 020 de 06 de março de 2024. 

 

Art. 3º. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 19 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 


